งานราวกันอันตราย ในทางหลวงหมายเลข ๓๐๕ ตอน วัดนาบุญ - คลอง ๑๔ ระหว่าง กม.๑๕+๘๓๐ -

กม.๓๔+๐๒๑ RT. เป็นช่วงๆ ผลผลิต ๑ แห่ง รวมปริมาณงาน ๒๑๒ M จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท นีโอ ทราฟฟิค เอ็นจิเนียร์ริ่ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๙,๙๙๔.๗๔ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบสี่บาทเจ็ดสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สมนึก วังอมรมิตร 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก